
 
Adresa: Lgj. “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër, Tel: +355 313 23493, email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: ëëë.bashkiamallakaster.gov.al 

1 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ____ Prot.                                                                              Ballsh, më : _____ . _____ . 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Bashkia Mallakastër   

Adresa        Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks      00355 313 23 493  

E-mail         ballshi@bashkiamallakaster.gov.al          

Ueb-faqe     www.bashkiamallakaster.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Objekti i kontratës : Rikonstruksion i Rrugëve në Fshatrat Belistan, Usojë dhe Drenovë e Re 

të Njësisë Administrative Qëndër. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-31799-12-04-2024 

 

5. Fondi Limit : 61.485.390,94 (gjashtëdhjetë e njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e pesëmijë e 

treqind e nëntëdhjetë presje nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

28.02.2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr.11  datë 03.03.2025. 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
65.553.600      

(me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : “LLAZO” shpk  

Adresa : Rruga Këmishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21 Bishqethem 1, Lushnje  

Numri i NIPT-it :  K24218401K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen të dhënat : 

Operatori Ekonomik (OE) “VIANTE KONSTRUKSION” shpk , me NIPT K47103804L, me 

adresë Lagja Sporti Gramsh. 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :  10.03.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Qerim Ismailaj 

(me urdhër për delegim kompetence) 

ZV/KRYETARI 

Guri Nuhaj 


